
 
 

Universitatea Aurel Vlaicu din Arad 
310025 Arad, B-dul Revoluției nr. 77       http://www.uav.ro  e-mail: rectorat@uav.ro 
P.O. BOX 2/158 AR       Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

Decizia nr. 281 din 04 martie 2025 
 

Rectorul Universităţii “Aurel Vlaicu” din Arad, Conf.univ.dr. Teodor-Florin CILAN, având 

în vedere: 

- Prevederile Legii învățământului superior nr. 199/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

- Hotărârea Senatului UAV nr. 152 din 04 martie 2025, 

- Art.68, din Carta Universităţii „Aurel Vlaicu” din Arad, 

În baza atribuţiilor ce revin Rectorului numit prin Ordinul Ministrului Educaţiei nr. 

4304/22.04.2024, 
 

DECIDE: 

 

Articol unic. Se numesc Comisiile din cadrul Facultății de Științe Exacte, conform Anexei.  

 

Prezenta decizie a fost întocmită în 3 exemplare originale și se comunică după cum urmează: 

• Compartimentului Juridic, online; 

• Biroului Cabinet Rector, în original; 

• Secretarului Şef al UAV, în original; 

• Direcției general-administrative, online, care va transmite serviciilor din subordine;  

• Departamentului pentru Asigurarea și Îmbunătățirea Calității, online; 

• Compartimentului resurse umane- salarizare, online; 

• Facultății de Științe Exacte, original. 

 

 
RECTOR, 

Conf.univ.dr. Teodor-Florin CILAN 
 
 

       Aviz legalitate,                                                   Întocmit, 
Ec.  Zorina BARNA 
 

http://www.uav.ro/


 
 

Universitatea Aurel Vlaicu din Arad 
310025 Arad, B-dul Revoluției nr. 77       http://www.uav.ro  e-mail: rectorat@uav.ro 
P.O. BOX 2/158 AR       Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

Anexa Deciziei nr. 281/04.03.2025 
 
 

COMPONENȚA COMISIILOR FACULTĂȚII DE ȘTIINȚE EXACTE 
 
 
1. Comisia pentru curriculum și calificări universitare: 

• Conf..univ.dr. POPA Lorena-Camelia (popa.lorena@uav.ro) 
• Conf.univ.dr. DRĂGOI Vlad-Florin 
• Conf.univ.dr.  GAȘPAR Octavian-Păstorel 
• Student GALEA Alexandru 

 
2. Comisia pentru consiliere și  orientare profesională:  

•  Lect.univ.dr. CRĂCIUN Mihaela-Daciana (craciun.mihaela@uav.ro) 
•  Lect.univ.dr. SIDA Lavinia-Elisabeta 
•  Lect.univ.dr. GABOR Andrei-Marius 
• Student BARTHA Monica 

 
3. Comisia pentru evaluarea și asigurarea calității: 

• Prof.univ.dr. habil PALCU Adrian (adrian.palcu@uav.ro)   
• Prof.univ.dr. BEIU Valeriu 
• Conf.univ.dr. GAȘPAR Octavian-Păstorel 
• Student BOICIUC Lia-Maria 

 
4. Comisia pentru donații sponsorizări: 

• Conf.univ.dr. POPA Lorena-Camelia (popa.lorena@uav.ro) 
• Prof.univ.dr. NAGY Mariana 
• Lect.univ.dr. SIDA Lavinia-Elisabeta 
• Student LEVAY Lavinia 

 
5.Comisia de etică universitară, deontologie profesională și antiplagiat: 

• Prof.univ.dr. STOICA Codruța-Simona(codruta.stoica@uav.ro) 
• Lect.univ.dr. SIDA Lavinia-Elisabeta 
• Conf.univ.dr. BOGOȘEL Beniamin 
• Student GROZA Gabriela 

 
 
 

http://www.uav.ro/
mailto:popa.lorena@uav.ro
mailto:craciun.mihaela@uav.ro
mailto:adrian.palcu@uav.ro
mailto:popa.lorena@uav.ro
mailto:codruta.stoica@uav.ro


 
 

Universitatea Aurel Vlaicu din Arad 
310025 Arad, B-dul Revoluției nr. 77       http://www.uav.ro  e-mail: rectorat@uav.ro 
P.O. BOX 2/158 AR       Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

6. Comisia de audit intern a procesului de învățământ și cercetare: 
• Conf.univ.dr.  GAȘPAR Octavian-Păstorel (pastorel.gaspar@uav.ro) 
• Prof.univ.dr. MOȚ Ghiocel 
• Conf.univ.dr. DRĂGOI Vlad-Florin 
• Student POPA Andreea 
 

7. Comisia de orar: 
• Lect.univ.dr. SIDA Lavinia-Elisabeta (lavinia.sida@uav.ro) 
• Lect.univ.dr. DEAC Dan-Stelian 
• Lect.univ.dr. MIHIȚ Claudia-Luminița  
• Student BOICIUC Lia-Maria 
 

8. Comisia pentru monitorizare, revizuire și actualizare a planului de învățământ: 
• Conf.univ.dr. POPA Lorena-Camelia (popa.lorena@uav.ro) 
• Conf.univ.dr. DRĂGOI Vlad-Florin 
• Prof.univ.dr. NĂDĂBAN Sorin-Florin 
• Student LEVAY Lavinia 

 
9. Comisia ALUMNI: 

• Lect.univ.dr. CRĂCIUN Mihaela-Daciana (craciun.mihaela@uav.ro) 
• Lect.univ.dr. MIHIȚ Claudia-Luminița  
• Lect.univ.dr. DEAC Dan-Stelian 
• Student BEGOV Dennis 

 
10. Comisia de burse: 

• Prof.univ.dr. NĂDĂBAN Sorin-Florin (sorin.nadaban@uav.ro)   
• Student BĂIEȘ Ioan-Liviu 
• Student ARDELEAN Damaris-Rebeca 
• Student BOICIUC Lia-Maria 
• Secretar CRAIU Claudia-Marcelina 

 
11.Comisia de selecție/evaluare ERASMUS+: 

• Decan  Prof.univ.dr. NĂDĂBAN Sorin-Florin (sorin.nadaban@uav.ro)   
• Coordonator departamental ERASMUS     Prof.univ. dr. habil. PALCU Adrian 
• Cadru didactic Conf.univ.dr. BOGOȘEL Beniamin 
• Student BĂIEȘ Ioan-Liviu 

 

http://www.uav.ro/
mailto:pastorel.gaspar@uav.ro
mailto:lavinia.sida@uav.ro
mailto:popa.lorena@uav.ro
mailto:craciun.mihaela@uav.ro
mailto:sorin.nadaban@uav.ro
mailto:sorin.nadaban@uav.ro


 
 

Universitatea Aurel Vlaicu din Arad 
310025 Arad, B-dul Revoluției nr. 77       http://www.uav.ro  e-mail: rectorat@uav.ro 
P.O. BOX 2/158 AR       Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

12. Comisia pentru relații internaționale: 
• Conf.univ.dr. DRĂGOI Vlad-Florin (vlad.dragoi@uav.ro) 
• Conf.univ.dr. BOGOȘEL Beniamin  
• Lect.univ.dr. MIHIȚ Claudia-Luminița 
• Student BOICIUC Lia-Maria 
 

13. Comisia de echivalare privind examenele de diferență: 

• Președinte: Decan Prof.univ.dr. NĂDĂBAN Sorin-Florin (sorin.nadaban@uav.ro)   
• Membru: Director de departament Conf..univ.dr. POPA Lorena-Camelia 
• Membru: Prodecan Conf.univ.dr. DRĂGOI Vlad-Florin 
• Secretar facultate CRAIU Claudia-Marcelina. 

 
 

 

http://www.uav.ro/
mailto:vlad.dragoi@uav.ro
mailto:sorin.nadaban@uav.ro

	Decizia nr. 281 din 04 martie 2025

